
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 14 ноября 2017 года № 797 

 
 

О создании Межведомственной комиссии 
по легализации налоговой базы 
при администрации Костомукшского городского округа 
 
 

В целях выявления на территории Костомукшского городского округа 
нарушений налогового законодательства при формировании юридическими и 
физическими лицами налоговой базы и базы для исчисления страховых взносов, 
увеличения поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в 
бюджеты всех уровней, администрация Костомукшского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Создать Межведомственную комиссию по легализации налоговой базы 
при администрации Костомукшского городского округа, утвердить ее состав 
(Приложение №1 к настоящему постановлению). 

 

2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по легализации 
налоговой базы при администрации Костомукшского городского округа (Приложение 
№2  к настоящему постановлению). 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      
  
 
Глава Костомукшского городского округа                                                        А.В.Бендикова 
 
  
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка: Дело, УЭР, ИФНС, УПФ, ФСС - всего 5 экз. 
Журавлева  911 667 12 98 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОГЛАСОВАНО 
 
Начальник УЭР ___________________________________З.В.Бубнова 
 
УД________________________________________________________ 
 
Юридический отдел__________________________________________ 


